'PROVADO (A) NA SESS ÁO tf

)23; 	 ni22-a.umacdccna_

IQ  03   •

o.%

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO O
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 437 / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 182/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
a cobertura do canal emissário localizada no BTN III em Paulo Afonso Ba.
Considerando que a requerida solicitação trará mais segurança para os
moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

'ATEsis O REWMENTO PROT. 14°

I

EM"ti 	 do 20•

ti9/4, Soc.

VOTOS CONTRA

MESA DA C

FESTO O REC. elMENTO PROT. N°
tA., • de 20 02

din
Se o. r

•

APROVADO (A) NA SESSÃO  	cR,0 St,
DES_CiataOR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFI SO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 438 / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 127/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
um redutor de velocidade (quebra mola) na Rua Blumenau em frente ao n°42
localizada no Bairro Pedra Comprida, em Paulo Afonso Ba.
Considerando que a requerida solicitação trará mais segurança para os
moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
-Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  D.435
DE  Li  O 3,2  2;;R
VOTOS CONTRA

MESA DA C.MIPA. 03

PR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A 1 NSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 439 / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o l'resente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, r‘,Perando o
requerimento de n° 1196/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
um quebra mola na Rua Botafogo em frente ao n° 450 localizada no Bairro
Demival Oliveira (Siriema 1) em Paulo Afonso Ba.
A requerida solicitação trará mais comodidade para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 28 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
-Vereador -

ATESTO O REC EMENTO pRotpoSt)
Mf  hos.. • de ZO

APROVADO (A)NASESSAO N*  Ra56
!  DEM 1123_422PoR

•

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF e SO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 440 I 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 1175/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
o asfalto da Rua Belmont localizada no BTN III em Paulo Afonso Ba
A requerida solicitação trará mais comodidade para todos daquela Itcalidade.

Sala das Sessões, em 28 de fevereiro de 2022

Albério Fausfino Farias
-Vereador -

Ç.) X

APROVADO (A)NA SESSÃO

DEA/1)3 /Z. POrknanUrrça

VOTOS CONTRA 	---
MESA DA C.M.IFA.S/  03

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF SO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 44112022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 1283/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
a conclusão do calçamento da Rua Estados Unidos localizada no Bairro dos
Rodoviários em Paulo Afonso Ba.
A requerida solicitação trará mais comodidade para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

-.ST; PROT. Ne 5;2

Etvi 	 do 20

APROVADO(A)NASESSA014' 	c2DS G
0E21/ri GUPOR

VOTOS  cogrRA

MESA DA C.M.IFA. fi  t.‘ 	2

510 E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paul gi Afonso

REQUERIMENTO N°. 442 12022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 1316/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
a revisão da iluminação de todo o BTNII, em Paulo Afonso Ba.
A requerida solicitação trará mais segurança para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

1
11

 ATESTO O RECEBIMENTO PROT. 148

Emin/  O') 	de  20,11

SOC. e' Istrativa

APROVADO (A)NASESSÀON°  pos-6
DEILlat2.POUMIDate
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./ FAS/ • I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A NSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 443 / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 133/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
a limpeza das forças no Povoado Poços, em Paulo Afonso Ba.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias

- Vereador -

ATES O REC MENTO PROT. 14C570-5
EM 	/ 	 de 20;2-

Se/arejado 	nIstrative

e

APROVADO (A) NA SESSÃO Na  (205-6

DE.,1111.9 /2c)PORiadja,~

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  ,)  141  (13/  ra

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A • NSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 444 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 127/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
a cobertura do canal emissário do BTN II, em Paulo Afonso Ba.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nt52.
EM 2/1  03 	de 2022.

ÁS
SOCre491/0 	tu-ativa

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008